 AC+DC TRMS MULTIMETER C.A 5275
DEUTSCH Bedienungsanleitung
2 2
SICHERHEITSHINWEISE
Dieses Gerät entspricht den Sicherheitsnormen NF EN 61010-1 und NF EN 61010-2-030 für Spannungen bis 1 000 V in der
Messkategorie III oder bis 600 V in Kategorie IV bis zu einer Meereshöhe von maximal 2 000 m und in geschlossenen
Räumen, bei einem Verschmutzungsgrad von maximal 2.
Die Nichtbeachtung der Sicherheitshinweise kann zu Gefahren durch elektrische Schläge, durch Brand oder Explosion,

Bedienungsanleitung aufgeführt sind.
 In Fällen von Stößen, Stürzen oder Wasserschäden.
7. BESTELLANGABEN
 Multimeter C.A 5275
Serienmäßiger Lieferumfang des Multimeters:
• Bedienungsanleitung auf CD in 5 Sprachen
• Kurzanleitung in 5 Sprachen
• 9 V Alkali-Batterie, Typ 6LF22
• Messleitung rot, 1, 5 m lang, mit 1 geradem und 1 abgewinkelten Stecker
• Messleitung schwarz, 1, 5 m lang, mit 1 geradem und 1 abgewinkelten Stecker
• Prüfspitze CAT IV 1 kV rot
• Prüfspitze CAT IV 1 kV schwarz
• Klappstütze/Aufhängevorrichtung
• Temperaturfühler mit K-Thermoelement + Adapter
• Tragetasche 120 x 200 x 60 mm
30 30
DEUTSCHLAND - Chauvin Arnoux GmbH
Straßburger Str. 34 - 77694 Kehl / Rhein
Tel.: (07851) 99 26-0 - Fax: (07851) 99 26-60
ESPAÑA - Chauvin Arnoux Ibérica S.A
C/ Roger de Flor N° 293, Planta 1- 08025 Barcelona
Tel.: 902 20 22 26 - Fax: 934 591 443
ITALIA - Amra SpA
Via Sant’Ambrogio, 23/25 - 20050 Bareggia di Macherio (MI)
Tel.: 039 245 75 45 - Fax: 039 481 561
ÖSTERREICH - Chauvin Arnoux GmbH
Slamastrasse 29 / 2 / 4 - 1230 Wien
Tel.: 01 61 61 961-0 - Fax: 01 61 61 961-61
SCANdINAVIA - CA Mätsystem AB
Box 4501 - SE 18304 TÄBY
Tel.: +46 8 50 52 68 00 - Fax: +46 8 50 52 68 10
SCHWEIZ - Chauvin Arnoux AG
Einsiedlerstraße 535 - 8810 Horgen
Tel.: 044 727 75 55 - Fax: 044 727 75 56
UNITEd KINGdOM - Chauvin Arnoux Ltd
Waldeck House - Waldeck Road - Maidenhead SL6 8BR
Tel.: 01628 788 888 - Fax: 01628 628 099
MIddLE EAST - Chauvin Arnoux Middle East
P.O. BOX 60-154 - 1241 2020 JAL EL dIB (Beirut) – LEBANON
Tel.: (01) 89 04 25 - Fax: (01) 89 04 24
CHINA - Shanghai Pu-Jiang - Enerdis Instruments Co. Ltd
3 F, 3 rd Building - N° 381 Xiang de Road - 200081 SHANGHAI
Tel.: +86 21 65 21 51 96 - Fax: +86 21 65 21 61 07
USA - Chauvin Arnoux Inc - d.b.a AEMC Instruments
200 Foxborough Blvd. - Foxborough - MA 02035
Tel.: (508) 698-2115 - Fax: (508) 698-2118
03 - 2013
X03707D02 - Ed. 1